Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7950.100
NMERH, 482.6 mm (19")

IR7S: 2025/12/20 (K3R: rittal.com/tw-zh)

TS e s e S

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7950.100 - M&Ek, 482.6 mm (19")

TR FIFLEE D B FARCRAAMITCHE RN SRR, &1 56 Uo

oSy
)
St

ke

fEREE

!
Rt
ZERT
e
aE

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7950.100

PRIRSERE 1 - 56 U

MR HIFLEE 23 R BB FARIC KRBt IC H B NS E B AL,

T WEE, oEEEETEsE
REIREABG—

BFnEsEHEM 482,6 mm(19") AL L
BTFHE RS FAEEN®R

Wik, MR

TE:6mm

Installation depth for components: 482.6 mm

1+

0.026

0.026

49119900
4028177492042
EC001288

27149129



