

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7950.100

测量胶带, 482.6 mm (19")

状态: 2026/2/10 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))



# DK 7950.100 - 测量胶带, 482.6 mm (19")

带英制孔距分布的数字标记来明确标记出单个高度单位, 高达 56 U。

## 特征

型号	DK 7950.100
型式	标识范围 1 – 56 U
产品描述	带英制孔距分布的数字标记来明确标记出单个高度单位。
您的获益	由于双面标签, 可自由选择计数方向 不同安装件的统一文件
使用范围	用于加装到已有的 482,6 mm(19") 角轨上 用于粘结到系统穿孔装置侧面
材料	钢板, 喷漆
尺寸	宽度: 6 mm
安装尺寸	Installation depth for components: 482.6 mm
包装单元	1 件
净重	0.026
毛重	0.026
税率号	49119900
EAN	4028177492042
ETIM 9	EC001288
ECLASS 8.0	27149129